TUTYNbHUIA apKyLl

SATBEPAXEHO

IHthopMaLito MiATBEPAXKYIO.
BigomocTi, 3a3HayeHi B
€N1eKTPOHHIN (opMi, wo
[0faETbCA, BifNOBIAa0TL JaHUM
nanepoBsoi (hopmMu 3BITY.

Mocaaa

Mignuc
[ata

Mpi3Buue, iMm’s, N0 6aTbKOBI

nosun4
«llTrokg
LA
AHAHCTPY-

KoHTakTHa ocoba 3 NnuTaHb CKNafeHol

Mpi3Buule, iM’a, N0 6aTbKOBI

Mocapa
Migpo3gin

TenetoH i3 3a3HaA4YEHHSAM Koy

MMT3

IHhopmaLia piHaHCOBOT KOMMaHii 3a J

CkrafieHo Ha jaty

CKopoueHe HanmeAyBaHHSI iHaHCOBOT
KOMNaHii

IpeHTUdiKayiiHmiA Kog 3a EAPIOY
Cepis Ta Homep CsigouTsa
Buan iHaHcoBMX

nocayr, 3a3HauyeHi B
fofaTtky go Ceigoutsa

a7

HafaHHs rapaHTiii

thiHaHCOBWI?! Ni3NHT

i e I}
IH(hopmaLito NpUIRHATO
Mocapa

Mpi3BuLLe, iM’A, Nna 6aTbKOBI
npauiBHnKa depxxdiHnocnyT
[ata npuiAHATTS iHpopmauii
Mignunc

Bacunbesa NanvHa MukonaisHa
FonoBHWiA Gyxrantep
AamiHicTpauis

+38050 13"3"017

i| KBapTan 2017|poky

31.03.2017

'TOB "OK“AHIMPO®IHAHCTPYT"

140696815
i Kopg hiHaHCOBOT KOMMaHii

HaJaHHsA Nopyk HaflaHHA No3nK daKTopuHr
(nopyuunTenbcTB)

HafaHHA '3anyyeHHs iHWi chopmu
thiHaHCcOBMX (piHAHCOBUX aKTUBIB 3AiiCHEHHS

PeecTpauinHnia
HOMeEpP
MpumiTKN
200 p.



[Hopatok 1
[0 HaujoHanbHOro NonoXeHHs (CtaHaapTy) Gyxrantepcbkoro 06/iky 1
"3arasibHi BUMOrM A0 thiHaHCOBOI 3BITHOCTI"
Kogn~
[aTta (pik, micAub, yncno) 20171 041 Ol
TOBAPUCTBO 3 OBIMEXXEHORO BIAMOBIAA/IBHICTHO sa €PTIOY 40696815

MIANPYEMCTEC || AHCOBA KOMMAHIS! "AHINPO®IHAHCTPY”

TepuTopist YKOBTHEBVI 3a KOATYY 1210136900
OpraHisauiiiHo-npasosa hopma rocnogapiosaHd  TOBAPUCTBO 3 OBIMEXXEHOIO 240
BIAMOBIAA/IBHICTIO 3a KOMer
Bup, eKOHOMIYHOT AiANbHOCTI 64,99
HapaHHs iHWKX thiHaHcoBKx nocnyr (KpiM CTpaxyBaHHS
Ta NeHciliHoro 3a6e3neyeHHs), H.B.i.y. 3a KBE[,
CepefHs KinbKicTb nNpauiBHUKIB 2

Anpeca, Te!'legbOH YkpaiiHa, 49044, ,ﬂ,Hiﬂ%OﬂeTpOBCbKa, [OHinpo, y3Bi3 KpyToripHuii,

OANHMLA BUMIPY: TUC. TPH. 6€3 AeCATKOBOro 3Haka (okpim po3sginy IV 3BiTy Npo dpiHaHCOBI pe3ynbTatu
(3BiTy Npo cykynHuiiNioxia) (dpopma N 2), rpoLlloBi NOKA3HUKM SKOTO HABOASATLCA B TPUBHSAX 3 KoMilikamu)
CknapgeHo (3po6uTy no3Hauky "V"y BignoBigHIN KNITUHLI):

3a NONOXEHHAMU (CTaHJapTaMu) 6yxrantepcbkoro 06iky

3a MKHapoAHMMW cTaHgapTamun piHaHCOBOT 3BITHOCTI

BanaHc (3BiT Npo piHAHCOBUIT CTaH)
Ha 31 6epesHsa 2017 p.
dopma Nel KopszaKy[l 1801001
Kog  Ha nouatok 3BiTHOro Ha kiHelb 3BiTHOro

AKTUB : .
pagka nepiogy nepiogy
wd 2 5 4
i. Heo60poTHI akTuBM

HeiiiaTepianbHi aktvisu 1000 2 1
nepBeicHa BapTiCTb 1001 2 2
HakonuyeHa amopTu3auis 1002 - )

He3aBepLLeHi kaniTasbHi iHBeCTULi 1005 -

OcHoBHI 3aco6u 1010 - -
nepB.icHa BapTiCTb 1011 1 1
3HOC 1012 &) )

IHBECTULj/iHA HEPYXOMICTb 1015 -

OBrOCTPOKOBI 6i0MN0rYHI aKTUBM 1020 - -

L[l0BrocTpokoBi hiHaHCOBI iHBECTULYjT:

AKi 06MIKOBYIOTLCA 38 METOAOM YYacTi B kaniTasi iHLLMX NiANPUEMCTB 1030 - -
iHLLI chiHAHCOBI iHBECTMLT 1035 - -

[Josroctpokosa Ae6iTopcbka 3ab0proBaHicTb 1040 - -

BigcTpoueHi nogaTkoBsi akTneM 1045 - -

IHLLi HEOBGOPOTHI aKTVBM 1090

Ycboro 3a po3gifiom i 1095 2 1

11 O60pOTHI aKT1BK

3anacu + 1100 452
Bupo6Huyi 3anacu 1101 - -
Tosapu 1104 - 452

MoTouHi GionorivHi akTBK 1110 - -

[JebiTopcbka 3a60proBaHiCTb 3a NPoAyKLI, ToBapu, poboTu, Nocsyrn 1125 - -

[JebiTopcbka 3a60proBaHiCTb 3a po3paxyHkamm:
3a BUJaH1MM aBaHcamy 10 976 515
3 60pKETOM 1135 - -

y TOMy umcni 3 nofgartky Ha npuoyTok 1136 - -

IHLIA MOTOYHa AeBiTopchbka 3a60ProBaHicTL 1156 6163 17062

MoTOuHi chiHaHCOBI iHBECTULT 1160 6730 6730

IMoLLi Ta ix eKsiBaneHTn 1165 524 323
PaxyHKu B 6aHKax 1167 524 323

Butpatu maiibyTHix nepiogis 1170 - -

IHLLIi 06OPOTHI aKkTMBM 1190 - -

Ycboro 3a po3ginom I 1195 14 398 25082

1200 - -

ll. Heo60pOoTHI akTMBKM, YTPMMYBaHi AN NPOAAXY, Ta rpynu BUGYTTS
BanaHc 1300 14 400 25083



Macus

n 1 e
1 BnacHwuii kanitan
3apeecTpoBaHWii (NaitoBwii) kanitan
Kanitan V gooujiHkax
[Jopatkosuin kanitan
PesepBHuii kanitan
Hepo3anogineHwii npubyTok (HENOKPUTUIA 36UTOK)
HeonnaueHuit kanitan
BunyyeHwii kanitan
Ycboro 3a posginom 1
IIl. JoBrocTpokoBi 3060B’A3aHHSA 13a6e3ne4eHHs
BiacTtpoueHi nogatkoBi 3060B'A3aHHSA
[oBrocTpokosi kpeauTy 6aHkiB
IHLLI JOBrOCTPOKOBI 3060B'A3aHHSA
[oBrocTpokosi 3a6e3neyeHHs
LlinboBe hiHaHCyBaHHA
Ycboro 3a posginom li
IIl. MoToYHi 3060B’A3aHHA | 3a6e3neyeHHs

KopoTKOCTpOKOBI KpeauTn 6aHKiB
MoTo4Ha KpeanTopchbka 3ab0proBaHicTb 3a:

[0BroCTPOKOBUMY 3000B'A3aHHSIMM

TOBapy, Po6OTYW, MOCNyrn

po3paxyHkamm 3 61oHKeTOM

y TOMy uvcni 3 nogaTky Ha npubyTok

po3paxyHkamu 3i CTpaxyBaHHS

po3paxyHkamm 3 onsiaTu npadi
MoTouHi 3a6e3neyeHHs
[oxoan mainbyTHIX nepiosis
IHLLI MOTOYHI 3060B'A3aHHSA
Ycboro 3a posginom Il -

IV. 3060B’s13aHHs1, NOB’sI3aHi 3 HE06PP6T«|(iili akTMaamu,

YTPUMYBaHUMU ANS NPOAAXKY,
BanaHc

KepiBHUK

[onoBHwWit Byxrantep

1 Bu3Ha4a€eTbCA B NOPsAKY, BCTaHi
CTaTUCTUKM.

Kog Ha nouatok 3BiTHOro

psiaka
2

1400
1405
1410
1415
1420
1425
1430
1495

1500
1510
1515
1520
1525
1595

1600

1610
1615
1620
1621
1625
1630
1660
1665
1690
1695

1700
1900

CkpebeLp O.C.

Bacunbesa M.

nepiogy
3

7 000

(798)

6 202

Ha kiHeub 3BITHOrO
nepiogy
4

37

D W

16 885
16 932

25083

iHaBYOI Bagw, Lo peanisye AepxasHy NONiTuky y cdepi



JAopaTok 1

00 HauioHanbHOro nonoXeHHs
(cTanpapTy) 6yxrantepcbkoro o6niky 1
"3arasnbHi BUMOTrM A0 piHaHCOBOI
3BiTHOCTI"

Koawn
[ata (pik, micsub, uncno) 20171 04 1X
3a €APMNOY 40696815
TOBAPUCTBO 3 OBIYEXXEHOH BIAMOBIAANBHICTHO "®#IHAHCOBA
KOMMAHIA "OHINPO®IHAHCTIPYM"
(HalimeHyBaHHs1)
3BiT nNpo ¢iHaHcoBI pe3ynbTath (3BIT NPO CYKYMHUIA AoXia)
3a 1 kBaptan 2017 p.

MignprvemcTeo

dopma Ne2  Kop 3a IKYAl 1801003 |

i. PIHAHCOBI PE3YNIbTATL e

3a aHanoriyHuit

CratTsi Koga 3a33ﬁHMM nepiog
pagka nepios nonepesHLOro
poky
1 2 3 4
YucTunii poxia Big peaniszauii npoaykuii (tosapis, po6iT, nocnyr) 2000 5410 -
CobisapTicTb peanizoBaHoi NpoAyKLii (ToBapis, pobiT, nocnyr) 2050 (4 321) -
BanoBwuii ;
npuéyToK 2090 1089
36UTOK 2095 . -
IHWi onepauiliHi goxoan 2120 - -
AOMiHIiCTpaTuBHI BUTpaTu 2130 (554) A
Butpatu Ha 36yT 2150 - -
IHWi onepadiiiHi BUTpaTH 2180 2 -
diHaHCOBMIA pe3ynbTaT Bif onepauiiHOl AiaNnbHOCTI:
npunbyToK 2190 533
36UTOK 2195 - -
[oxop Big yyacTi B kanitani 2200 - -
IHWI piHaHCOBI foxoau 2220 2 387 -
IHWi goxoam 2240 - -
®iHaHCcoBI BUTpATH 2250 (971) -
Btpatu Big yyacTi B kanitani 2255 -
IHWI BUTpaTn 2270 - -
®iHaHCOBWI pe3ynbTaTt 40 ONofaTKyBaHHSA:
npuéyToK 2290 1949
36UTOK 2295 - -
Butpatu (goxig) 3 nogatky Ha npubyTok 2300 - -
MpubyTOK (36MTOK) BiA4 NPUNUHEHOI AiANBHOCTI NiCNA onoAaTKyBaHHSA 2305 - -
Uunctuii piHaHCOBWIA pe3ynbTar:
npuéyToK 2350 1949
36UTOK 2355 -
II. CYKYMHNI 40XI4
3a aHasnorivHui
HaliMeHyBaHHs1 nokasHuka Koa 3a3BvHMM NepioA
psagka nepiog nonepesHLOro
poky
1 2 3 4
[JoouiHka (yuiHka) He0O60POTHNX aKTUBIB 2400 -
[oouiHka (yuiHka) hiHaHCOBUX IHCTPYMEHTIB 2405
HakonuyeHi kypcoBi pi3HUL 2410
YacTka iHLOro CykyrnHoro fAoxofy acouiiioBaHux Ta CnilbHUX NignpueMcTB 2415
IHLWIWIA CyKynHWIA foxig 2445
IHWWIA cyKynHWin foxin o onofatkyBaHHSA 2450
Mopatok Ha NPMBYTOK, NOB'A3aHMI 3 IHWUM CYKYNHUM 40XOA0M 2455
IHWKWA cyKynHWUIT foxig nicna onofgaTkyBaHHS 2460 - -
CykynHuid goxia (cyma paakis 2350, 2355 Tta 2460) 2465 1949 -

lll. ENEMEHTW ONEPALIAHNX BUTPAT



- HaVIMeHyBaHHﬂ NoKa3HUKa
4. i :

MaTtepianbHi 3aTpaTu

ButpaTtn Ha onnaty npaui
BigpaxyBaHHA Ha couianbHi 3axoan
AmopTu3sauis

IHWi onepauiiiHi BUTpaTn

Pasom

Kop,
psagka

2
2500
2505
2510
2515
2520
2550

3a 3BiTHUIA
nepiog
3

20

4

1

531

556

IV. PO3PAXYHOK MOKA3HVKIB MPUBYTKOBOCTI AKLIIV

Hassa cTaTTi

1
CepepfHbopivHa KisbKiCTb NPOCTUX akKLiit
CKopuroBaHa cepefHbopivHa KinbKiCTb Npocinx:aly it
Unctuiti npnbyTok (36MTOK) Ha ofgHY NpPoCT M« Tri?AMMAE5IN
CKOpuUroBaHuii Ynctuii NpueyToK (36Mrok™
[vBigeHan Ha ofHy NpoCTy akuito

KepiBHUK Y4

ronoBHUiA Gyxrantep

Koa
psagka

2
2600
2605
2610
2615
2650

3a 3BiTHUIA
nepiog

3

3a aHanoriyHuii
nepiog
nonepefHbLOro
oKy
4

3a aHanoriyHui
nepiog,
nonepesHbLOro
POKy
4

Ckpebeupb O.C.

BacunbeBa M.



JoBigka npo 06cAr Ta KiflbKiCTb YK/Ia4eHNUX Ta BUKOHAHUX J0r0BOPIB 3 HafaHHA hiHaHCOBUX Nocnayr

3a nepiog 3 ° N

HalimeHyBaHHSA (hiHaHCcOBOikoMnaHii TOB “®@K"AHINPO®IHAHCIPYM"

lgeHTUdiKauiiHmii Kog 3a €APMOY thiHaHCOBOI KOMMaHIT

Howmep Bug piHaHCcoBOT KinbKicTb yknageHux
3/n nocnyru, fiKa e [0roBOpIB.
npegmeTomM (3060B’3aHHA 3a AKUIN
forosopy He BMKOHaHIi Ha

noyYyaToK 3BiTHOTO
nepiogy, wrt.

HafaHHA hiHaHCOBUX
KpeauTiB 3@ paxyHoK
BNIaCHUX KOLUTIB

HagaHHA NO3UNK

HafaHHA NoOpYyK
(nopyuuTensLcTB)

3a/ly4eHHs (hiHaHcoBUX

aKTUBIB IOPUANYHNX OCI6

i3 3060B"A3aHHAM LIOA0
HaCTYyMHOro ix
NoBepHEHHA

0606815

KinbkicTb Bug cnoxusaya Po3mip thiHaHCOBOrO

YKNageHunx (hiHaHCOBMX aKTUBY Y FpOLLIOBOMY

[l0roBopiB, i?ocnyr (opuanyHa ~ Bupasi (TUC. rpH.), ~

3a nepiog,. 4n disnyHa ocoba. L0 € NpefMeTOM
LWT. pesnfeHT umn porosopy (iB)

HepesnaeHT)

Bug thiHaHcoBOrO
akTusy (rpowi
MaliHo, 60oprosi,

3060B’513aHHS), WO

€ npegmeTom
Lorosopy

KinbkicTb
BUKOHaHUX
(aHynboBaHuXx)
[vi noumnio i0
nepiog, L.

KinbKicTb
forosopis.
3060B’s13aHHSA 3a
AKMMU He
BMKOHaHI Ha
KiHeub 3BIiTHOIO
nepiogy, WT.



thiHancoBunin JISVHI

HafaHHS rapaHTili
4

PaKTOPUHT

PaKTOPUHT

PaKTopuHI

10 dakTopuHr

OpuguyHa ocoba-
pe3naeHT

lopuanyHa ocoba - He
pesnaeHT

OpuguyHa ocoba -
pe3naeHT cy6'ekT
rocnogaptoBaHHs

diznyHa ocoba -
pe3naeHT

15665,38

1260

Boprosi
3060B'A3aHHSA

Boprosi
3060B'A3aHHSA

18



12

13

DakToOpUHrT

PaKTOPUHT

iHWi chopmu 3AiliCHEHHA
po3paxyHkiB

Avpe

U] C

m»

disnyHa ocoba - He
pesngeHT

disnyHa ocoba-
pe3naeHT cyb'ekT™
NiANPUEMHULLKOT
BIANLHOCTI

diznyHa ocoba-

Ckpebeub OnekcaHgp Ceprinosuy

150.01 MaiiHo

[onoBHMn 6yxrantep



[oBifiKa npo 06cAru Ta KiJlbKiCTb HalaHUX (PiHAHCOBMX MOCAYT 3a
[0roBopamMm (PaKkTopuHry

HaliMeHyBaHHS (hiHAHCOBOT KOMMaHii

"¢KgHinpodginaHcrpyn”

lgeHTMiKauinHnin Koa 3a EAPIMOY iHaHCOBOT KoMMaHiipol968i 5

3a nepiogr TN KB ~20rT poky

MoKa3HUK [isNbHOCTI

I. loroBopiB (haKTOPUHTY

y TOMY yuchi:

3 puanYHMMYK ocobamm

y TOMY 4uchi:

HasBHa BUMoOra

ManbyTHs BMMOra

HacTynHe BiACTYN/NEHHS npasa rpoLoBoi BUMOru
MiXHapofHi 4oroBopu, 3 HUX

[lOroBOpun eKcnopTy

[OroBopu iMnopTy

3 MisnyHUMHK ocobamm - cyb’ekTamum
NignpUeEMHULbLKOT AiSNbHOCTI
YyTOMY 4muchi:

HasiBHa BUMOTra
ManbyTHA BUMOra -~
HacTynHe BiACTYMN/IEHHA MpaBa rpoLIoBOi BUMOTU
MixHapoAHi gorosopu
3 HUX:
[OrOBOPM EKCMOPTY
[,0roBOpy iMNopTy
Il. JoroBopu haKTOpUHIYy 3a ranyssamu (Tuc.
FTpH.):
Oy LiBHULTBO
[06yBHa NPOMUCIOBICTb
Nlerka NPOMUCNOBICTb
MalnHOBYLyBaHHSA
mMeTanypris
CiNlbCbKe rocnoaapcTso
cthepa nocnyr A
TpaHcnopT
XapyoBa NpoOMUCNOBICTb
XiMiYHa MPOMUCNOBICTb
iHWi
II. Oxepena diHaHCyBaHHA (aKTOPUHIOBUX
onepavii 3a 3BiTHWIA nepiog (TUC. TPH.):
BIACHI KOLUTK
NO3MYKOBI KOLWITWN tOpUANYHMX OCI6
6aHKIBCbKi KpeanuTu N
3a/lyyeHi KOWTK pi3nuHmx oci6

KinbkicTb (WT.)

YKNageHo

17

BNKOHaHO

2

18
18
0
0

0

0
0

0

cocoocooR Booooooooookh

3aranbHuii 06¢cAar (TUC.TpH.)

YKNaAeHo

16925,38

15665,38

15665,38
0

O O © o

15665,38
0

OO O OO0 o oo

0
15665.38

16925,38
0

0
0
0

BUKOHaHO

25149,38

23889,38

23889,38
0

O O O ©°

23889,38
0

O OO0 O OO O oo

25149,38
0

0
0
0

rMinHi



[oBigka npo o6cArv Ta KiNbKicTb HagaHUX PiHaAHCOBUX NOCNYr
3a oroBopamu rapaHTii

Yr
3/n

11

111

112

12

121

1.2.2

HalimeHyBaHHA (hiHaHCOBOT KOMNaHiT

"OK"gHinpodiHaHcrpyn"

lpeHTndikalinHmii kog 3a EAPIMOY iHaHCOBOT KOMNaHIT "0e368i5
3anepiog: i

NMokasHuK
LiSANbHOCTI
rapaHra

Jorosopis
rapaHTii

y TOMY 4unChi:

3 lopugnyHnMm
ocobamu *

y TOMY YuCni:

3 OpnaNYHUMU
ocobamu -
cy6’ekTamm
rocrnofaproBaHHs
MiS<Hapo AW
fJorosopu

3 QiznvHUMN
ocobamu

y TOMY Yucni:

3 DisnYHUMHK
ocobamu ¢
cy6’ekTamm
NigNPMEMHULIbKO
T 0iSsNbHOCTI
MiXKHapOaHi
Jorosopu

YKnageHo

AupekTop

KB. r

Kinbkictb (WT.)

POKY.

3aranbHuin 06¢car (Tuc.rpH.)

BWKOHAHO NPUNUHEHO YKnageHo

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

0

/“'K i£ A

pkpebeub OnekcaHaj

BMKOHaHO

NMPUNNHEHO



Ne
3/n

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

lMoKasHWK JisANbHOCTI rapaHTa

BigknnkaHi rapaHTii 3a 3BiTHUWI nepiof

FapaHTiii NPpUNUHEHUX
y TOMY 4YuCAiy 3B’SA3KY 3:

CNIaTor KPeanTopoBi CYyMU, Ha SIKY BUAAHO rapaHTito

3aKiHYEHHSIM CTPOKY AiT rapaHTii

BifIMOBOK KpeauTopa Bif CBOIX MpaB 3a rapaHTier

WNAXoM TMofaHHA TrapaHTy MUCbMOBOT 3adaBM Npo

3BiNbLUHHS MNOro Big 060B’A3KIB 3a rapaHTieto
KinbKicTb [0roBopiB rapaHTii, yKnageHux 3a 3BiTHUN
nepiog. Y ToMy yuchi, TEpMiH AKUX:

MeHLLIe abo AOPIBHIOE 2 pOKaM

GinbLie 2 abo AOPIBHIOE 5 pokam

6inblue 5 abo gopiHioe 10 pokam

6inbwe 10 pokis

3a/j0BOJIEHHA NMpaBa 3BOPOTHOT BUMOTM A0 60p>XXHUKA 3a
foroBopamu rapaHTii .
i

[JupekTop or?

KinbKicTb

oo6car

IAATIIAG | A
PG A Y



[oBifgka npo o0b6cArn Ta KifibKiCTb HagaHUX PiHaHCOBMX MOCNYT 3a 4OoroBopamu

Ne

3/n

11

111

112
113

12

121

122
123

HalimeHyBaHHS (hiHaHCOBOT KOMNaHIT

MOPYKMU

TOB "oK"OHINMPO®IHAHCT PYTT"

lpeHTudikayilinnii kog 3a €APMOY diHaHcoBOi KomnaHiT 40696815
3a nepiog 1 k8.

MoKa3HUK fifaNbHOCTI
nopy4unTens
[orosopis nopyku

y TOMY 4uChi:

3 pUaNYHUMN 0coBamMm

y TOMY 4ucni:

3 opugnyHMMmM ocobamun -
cy6’eKTaMn rocnogaproBaHHs
MiDKHapOHi forosopu

conigapHo
nop3”™ntenamu

3

iHWKMNK

3 hisn4HMMM ocobamu

y TOMY 4ucni:
3 isnyHUMKM

cy6’ekTaMn NigNPUEMHULLKOT

LIS NbHOCTI

ocobamu

MiDXHapOLHI forosBopu

conigapHo
NopyunTENSAMU

AupekTop

3

Ia I~ _T-'=

YKNafeHo

0

0

2017 poku

Kinbkictb (WwT.)
BUKOHaHO

0

0

gi ;i Ckpebeub OnekcaHgp Cepriiti

NMPUNNHEHO

0

0

3aranbHuin 06car (Tuc. rpH.)

YKNageHo

0

0

anTep.

BNKOHaHO

0

0

NPUNUHEHO

0

0



No
3/n

1

11

1.2

13

14

21

2.2

2.3

2.4

MoKa3HWK [isNbHOCTI NOpyyYnTens
CnnayeHo 3a foroBopaMmu nopyku
y TOMY 4ucni:

cnsiata 0OCHOBHOro 6opry

cnsara npoueHTIB

cniata HeyCTONKM

cnnata  BigWKOAyBaHHA  30UTKIB, SKWO  iHLWIE  He

BCTAHOB/IEHO [OrOBOPOM
MpUNMHeHNX AOTOBOPIB MOPYKMN
y TOMY 4uncniy 3B A3KY 3:

NPUNUHEHHAM 3a6e3NeYeHOro Hero 3060B°A3aHHA, a TAKOX Y
pasi 3MiHM 3000B’A3aHHS 6e3 3roAn MOpy4vuTens, BHACNIAOK
4oro 36inbWYETLCA 06CAT A0ro BigNOBiAaNbHOCTI

BIAMOBOIO KpeamMTOopa MiCNA HAaCTaHHA CTPOKY BUKOHaHHS
3060B’3aHHA NPUNHATM HasleXXHe BUKOHaHHA, 3anpornoHoBaHe
60pXXHMKOM abo nopy4yuTtesiem

nepeBefleHHAM GOPry Ha iHLY 0Cc0o06y, SKLLO NOPYy4YUTENb He
NMOPYy4MBCA 332 HOBOTO GOPXXHMKA

3aKiHYEHHSIM YKas3aHOro B A0roBopi MOPYKW CTPOKY, a Yy
pasi, AKWO CTPOK He BCTAHOB/IEHO - HENpep’sB/IEHHA BUMMOIM
KpeaAuTOpOM MNpPOTAroM LWeCcTU MicayiB Bif AHA HacTaHHA
CTPOKY BWKOHAHHA OCHOBHOro 3000B’A3aHHA He Mnpef’saBuB
BUMOIM [0 MOpYy4YMTeNns; y BUMafKy, KOAN CTPOK BUKOHAHHSA
3060B’3aHHA He BCTAHOB/EHNI ab0 BCTAHOB/IEHNIA MOMEHTOM
npes’sBNEeHHA BUMOTU - SKLWO KPeaAUTOp He npej’sBuB NO30BY
00 nopyuynTenss NpoTArom oAHoro I~y Bif AHA YKNageHHs
[,0roBOpY NOpPyKu
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[loBigKa npo 06cArn 1a KifibKiCTb HafaHWX (PiHaHCOBWX MOCYT 3a
A0orosopamu nos3vkn (KpeguTy)

HaiimeHyBaHHS piHaHCOBOT KOMNaHiT ToB K auinpodinancrpyn
IneHTUdiIKaLiHWIA Ko 3a €APMOY hiHaHCOBOT KoMnaHii 140696815

3anepiogi T «ke. | 2007 poky
MoKa3HWK AiANbHOCTI KinbkicTb wT.) 3aranbHuii obear
YKNajeHo BUKOHaHO yKnageHo BUKOHAHO
I. JoroBopiB No3nku (KpeguTy) 0 . . 0
B TOMY 4uchi:
3pugnyHnMu ocobamm . . . .
y TOMY 4uchi:
Mo3nKK KowwTamu 0 0 0 0
No3nKW PiHAHCOBUMU aKTUBaMMu 0 0 0 0
KpeauTy 0 0 0 0
MixHapogHi gorosopu
3 HuX: 0 0 0 0
[lOroBopun ekcnopty 0 0 0 0
[,0roBOpu iMMnopTy 0 0 0 0
3 disnyHMMK ocobamu - cy6’ekTamu
NigNnpUeEMHULbKOT AiANbHOCTI 0 0 0 0
y TOMY yuchi:
Mo3nKU Kol Tamu 0 0 0 0
No3nKN PiHAaHCOBUMMU aKTUBaMU 0 0 0 0
Kpeauty 0 0 0 0
MixHapoaHi gorosopu
3 HUX: 0 0 0 0
[,OroBopu ekcnopry 0 0 0 0
[,OroBopun iMnopTy 0 0 n n
Il. JoroBopu no3vku (KpeauTy) 3a ranyssimu
(TUC. TpH.): 0 0 0 0
6yaiBHULTBO 0 0 0 0
n[obyBHa NPOMMUCOBICTb 0 0 0 0
nerka npoMuc/oBicTb 0 0 0 0
MalLHOoGYAyBaHHS 0 0 0 0
meTanypris 0 0 0 0
CinbCbKe rocnogapcTteo 0 0 0 0
cthepa nocnyr 0 0 0 0
TpaHcnopT 0 0 0 0
XapuoBa NPOMMUCNOBICTb 0 0 0 0
XiMi4Ha NpoMucCoBICTb 0 0 0 0
iHLWLi 0 0 0 0
1. O>xepena (piHaHCYBaHHSA MOCAYT 3 HaZaHHA
nosmku (KpeauTty) 3a 3BiTHMI nepiog (Tuc.
rpH.): 0 0 0 0
BfacHi KowTn 0 0 0 0
6aHKIBCbKi KpeanTu 0 0 0 0
NO3UYKOBI KOLITU IOPUANYHUX OCib r 0 0 0 0
3anyyeHi KowTu PisnyHnX ocib 0 0 0 0
iHWi pKepena 0 0 0 0
AvpekTop Ckpebeub OnekcaHgp CeprilioBuy

fonoBHUKWNiIMTep



JloBifKa npo ob6cAarm ta KifbKiCTb HagaHmUx

(PiHaHCOBUX MocCnyr

3a nepiof 3

01.01.2017

3a floroBopamMmu piHaHCOBOro

Ni3NHTY

[0 31.03.2017

TOB "OK"OHINMPO®IHAHCTIPYM"

(HalimeHyBaHHS Ni3VHrofaBLs)

40696815

(kog nisvHrogasua 3a €4PIOY)

IHcbopMaLis Npo BapTiCTb aKTUBIB, WOAO AKUX YKNaAeHi 4OroBOPU Mi3UHTY

Ho

1. 3a B/gaMy aKTuBiB

ob6nagHarHa:

6yaiBenbHe 0bnaiHaHHA Ta TexHika
obnagHaHHa 419 XapyoBoi nepepobku

CinbCcbKorocnoaapcbke 06/1aaHaHHA Ta
TexHika (KpiM TpaHcnopTy)

mMeauuHe o6nagHaHHs

nonirpacpiyHe obnagHaHHS

KOMMN'loTEPHE Ta TeNeKkoMyHikaliiHe
obnagHaHHsA
6aHKiBCbke 06naaHaHHsA

ToprosesibHe 06/1aHaHHA

npomucioBe 06/1aaHaHHs

iHLWe obnagHaHHSA

TPAHCTIOPT:

nerkosi aBTomMo6ini (0o 4
narskunnminis”®

aBTOMOGINIbHWIA TPaHCNOPT AN1s
nacaxvponepeseseHb (binbLue 4
nacaxvpomicLb)

aBTOMOGINbHUIA TPaHCMNOPT 47151
BaHTaXXONepeBe3€eHb, CNopsiaKeHa
Maca sIKoro MeHLue a6o fopisHioe 35
T

aBTOMOGINbHUIA TpaHCNOPT 47151
BaHTaXXOMNEPEBE3EHb, CMOPsAKEHA
Maca siKoro Ginblue 3.5

BOJHWIA TpaHcnopT

3ai3HWYHMIA TpaHCcnopT
asiaTpaHcnopT
iHLWKIA TpaHcnopT

BYAIBNI TA (E}I'IOPY,CI,I/I

Hosi forosopu nisuHry, MopTdiens forosopis

Tnc. coH ni3uHry, tuc. cH
BapTiCTb BapTiCTb  BapTiCTb  BapTiCTb
npegmeTa  [Orosopy npeameTa  4OroBopy
nisnHry (3a (3a 3BITHUIA Ni3WHTY (Ha KiHeub
3BITHUIA nepios)  (Ha kiHeub nepiogy)
nepioa) nepioay)
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2. 3a rany3samm

6yAiBHALTBO A 1
[o6yBHA NPOMUC/IOBICTb 0
CinbCbKe rocrnoAapcTeo

nerka NpoMMCOoBICTb

MaLLMHOOGY lyBaHHS

MeauyHe 06CnyroByBaHHs

mMeTasnypris

nepepobHa NPoOMUCNOBICTb
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TpaHcnopT TavVioricTvika

Xap4oBa MpPOMUC/IOBICTb

< O

XiMiYHa NMPOMWCNOBICTb
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KOMM'toTepHa Ta TefleKoMyHikauiliHa
cthepa
IHWe
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cthepa nocnyr 0
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3. 3acTpokom gii forosopis

MeHLLEe abo OPIBHIOE 2 poKam o\ A\
6inbLe 2 abo AOpIBHIOE 5 pokam 0 0 0
6inbLe 5 abo gopisHioe 10 pokam 0 0
6inbLe 10 pokis 0 o]
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Ycboro I 0)

IHbopMaLis Npo 06CAr i KiNbKICTb YKNageHUX Ta BUKOHAHUX AOTOBOPIB Ni3UHTY
|0epxasHn  HOpuanuH FOpuanuH ®isnyHa  ®isnyHa e g
:icekTop aocoba- aocoba- ocoba- ocoba -
Hepesn pe3naeHT Hepesuae

pesnaeHT AeHT HT
1.KinbkicTb yknageHux 0 0 0 0 0
[0roBopiB, LUT. .
2. Kinbkictb 0 04 0 0 0, 0
Ni3HrooepXyBaYis, 3 1

AKUMW YKNA[EHO

[,0roBopwu, LLT. i

3. 3arasbHa BapTiCTb !

aKTuBIB, LIOAO AKMX \ N O O O O O
6ynun yknageHi 1

[0roBopu, TUC. PH



4. CnnayeHo Ni3MHroAaBLo 3a A0roBopamMu ¢hiHaHCOBOTO Ni3NHTY 3a 3BiTHWIA nepiog, y
TOW uncni o
4.1. Ni3nHroBi nnatexi, TUC. TPH

1) cyma, sika

BiALLKOZJOBYE YaCTUHY

BapTOCTi NpegmMeTa O U O O
Iy

2) nnatix K

BUHaropoga

Ni3VHrofasLyo 3a 0 (@) (9]
oTpUMaHe B Ni3uHr

3) koMneHcavjs
BiICOTKIB 3a KpeauTom

|4) IHW Butpatn

nisvHrogasLsA,

nepenGayeHi V O 1~ I V
.loroeoocm JSIVHY !

S.Z. Hwi
BiJLLKOAYyBaHHA
Ni3vHrogasLo 3a
BUKOHaHVIMM
anTnnnamu

5. KinbKiCTb BUKOHAHUX 0 0 0 0 0 0
(aHynboBaHwXx)

[0roBopiB, LUT.
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IHbopmaLisa npo axepena piHaHCYBaHHA HOBUX AOrOBOPIB NI3UHTY
[bxepena dhiHaHCyBaHHS BapTicTb npegmeTa NisuHry 3
NnoAaTkoM Ha fofaHy BapTiCTb (3a
3BITHWIA Nepioa), TUC, TPH
;aBaHCOBUI MNaTiX Ni3MHroOTprMyBaya a

BMlacHWiA onrran nisvHroBoi KOMNaHii (o]
KpeguTy 6amas

KOMepLiliH icheanTy NocTavyanbHUKIB

Bunycx U If«« nanepis

KOLUTX MOKYapPOAHMX (DIHAHCOBMX OpraHisauii

KOLTM fiep>xaBHOr0 Ta MiCLIeBUX BIHOMKETIB

iHWe 0
Ycboro a
KepiBHUK ni3vHrogasLs ub OnekcaHgp

rinoeuy /QupekTtop/

n. 1. B)
[onoBHwWiA Byxrantep abo ocoba, Bacunbesa lanmHa
Ha AKy noknageHo BefeHHsA MwukonaiBHa

ByxranTepcbKoro 061iky
nisyHrogasusa  *

(nignuc)
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